
EXP. No. CSM-2021-249

 FECHA 06/07/2021

N/A
NRD N/A

OFICIO NO.

OCCIFITUR DOMINICANA, SRL

INVERSIONES AZUL DEL ESTE DOMINICANA, SA

HOTELES NACIONALES, SA

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION

1 14 UND.

HOSPEDAJE POR CATORCE (14) NOCHES PARA 

CONSULTOR DEL PODER JUDICIAL:

*FECHA DE ENTRADA: 11 DE JULIO 2021

*FECHA DE SALIDA: 25 DE JULIO 2021

*1 HABITACIÓN EXECUTIVE JR. SUITE SGL.

*DEBE INCLUIR DESAYUNO E INTERNET

*INCLUIR EARLY CHECK IN (LLEGADA ESTIMADA AL 

HOTEL ES A LAS 06:30 A.M.)

*LA LLEGADA AL PAÍS ES A LAS 05:20 A.M.

*LLEGADA ESTIMADA AL HOTEL ES A LAS 06:30

A.M.

*VER MÁS DETALLES EN FICHA DE REQUERIMIENTO

RD$6.280,38 RD$87.925,38 RD$6.747,30 RD$94.462,20 RD$6.785,00 RD$94.990,00

1,1 1 UND. VERY EARLY CHECK IN RD$2.283,78 RD$2.283,78

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

SERV. LEGAL (10%) SERV. LEGAL (10%) SERV. LEGAL (10%)

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL 

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             Comentario: Comentario: Comentario:

Marca: N/A

Entrega: 11/07/2021 AL 

25/07/2021

Garantía: N/A

Cumple: SÍ

Marca: N/A

Entrega: 11/07/2021 AL 

25/07/2021

Garantía: N/A

Cumple: NO

Marca: N/A

Entrega: 11/07/2021 AL 

25/07/2021

Garantía: N/A

Cumple: NO

NO GARANTIZA EARLY CHECK IN INCLUIDO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

INVERSIONES AZUL DEL ESTE DOMINICANA, SA

No.
Cant.

(noches)
UNIDAD DESCRIPCIÓN

OCCIFITUR DOMINICANA, SRL

RD$9.020,92

RD$115.467,71

RD$9.446,22

RD$120.911,62

Preparado por:

RD$16.237,65 RD$17.003,20

CONTADO CRÉDITO 30 DÍAS

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA

*INCLUYE EARLY CHECK IN 

*VER DESGLOSE DE BENEFICIOS EN OFERTA

*SI EL PAGO ES EN CHEQUE, DEBE SER 

CERTIFICADO.

*INCLUYE: ALOJAMIENTO, DESAYUNO Y 

CONEXIÓN DE INTERNET WI-FI.

*EL MONTO EN PESOS DOMINICANOS 

DEPENDERÁ DEL TIPO DE TASA QUE ESTÉ 

RIGIENDO EN EL MOMENTO.

*ACTUALMENTE LA TASA ES DE  US$1.00 =

57.0944

*SE TOMO EL VALOR UNITARIO EN PESO 

DOMINICANO A LOS FINES DE PRESENTACIÓN 

DE PROPUESTA. 

*NO CUMPLE CON LA CONDICIÓN DE PAGO 

REQUERIDA.

*INCLUYE: DESAYUNO BUFFET COMPLETO 

PARA UNA PERSONA, INTERNET DE ALTA 

VELOCIDAD EN TODO EL HOTEL Y LA 

HABITACIÓN.

*ACTUALMENTE LA TASA ES DE  US$1.00 =

56.70

*SE TOMÓ EL VALOR UNITARIO EN PESO 

DOMINICANO A LOS FINES DE PRESENTACIÓN 

DE PROPUESTA. 

*NO GARANTIZA EARLY CHECK IN.

CUMPLE

RD$121.587,20

RD$9.499,00
Mauro Aquino Javier 

Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

RD$94.462,20RD$90.209,15

HOTELES NACIONALES, SA

RD$94.990,00

RD$17.098,20

CRÉDITO 30 DÍAS

RPE

PROVEEDORES

TSS

CUMPLE

CUMPLECUMPLE

OTROS (Especificar)

CUMPLE

DGII (Itbis / Anticipo)

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FECHA DE 

PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

25/06/2021

REF. SOLIC. / NO.       

*S/N 22/06/2021.

*Correo d/f 02/07/2021 de 

Flor N. Matías Jiménez.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA P/ CONSULTOR DEL PODER JUDICIAL (MIGUEL HERNÁNDEZ GALINDO).
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